

**PRO FORMA**

Bonnr.: 625

Datum: 28-02-2020

English Monsastery

Vlasbloemstraat 8bus3

8770 Ingelmunster

0496/251351

erna.deplancke@telenet.be

**Leverbon : 685**

**Datum : 28-02-2020**

Order: 1135		Ref: overgordijnen en vlakwandjes						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1135-13080	4.00	Pand	11.97	m	brevia 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	273.32 €
			11.97	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	50.43€	201.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	13.05€	52.20€	
1135-13081	4.00	Pand	11.97	m	brevia 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	273.32 €
			11.97	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	50.43€	201.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	13.05€	52.20€	
1135-4404	4	St.	1.28	m	onbekend 1 (300.0cm)	0.00€	0.00€	36.20 €
			1.66	m2	Confectie paneel	18.00€	29.88€	
			2.08	m	onderlat/ tunnel van boven	3.04€	6.32€	
1135-5176	4.00	St.	4	st	Overgordijn : festonsteek ( getrenst ) (B 0.000 x H 0.000)	16.00€	64.00€	64.00 €
1135-6597	4.000	Stuk	4	Stuk	uitschuifbare roede plat 50 cm	0.82€	3.28€	3.28 €
1135-6598	4.000	Stuk	4	Stuk	uitschuifbare roede plat 50 cm	0.82€	3.28€	3.28 €
<b>Subtotaal voor order 1135 : 653.40 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 653.40 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 625

Datum: 28-02-2020

English Monsastery

Vlasbloemstraat 8bus3

8770 Ingelmunster

0496/251351

erna.deplancke@telenet.be

**Leverbon : 685** **Datum : 28-02-2020**

Order: 1135		Ref: overgordijnen en vlakwandjes						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1135-13080	4.00	Pand	11.97	m	brevia 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	273.32 €
			11.97	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	50.43€	201.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	13.05€	52.20€	
1135-13081	4.00	Pand	11.97	m	brevia 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	273.32 €
			11.97	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	50.43€	201.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	13.05€	52.20€	
1135-4404	4	St.	1.28	m	onbekend 1 (300.0cm)	0.00€	0.00€	36.20 €
			1.66	m2	Confectie paneel	18.00€	29.88€	
			2.08	m	onderlat/ tunnel van boven	3.04€	6.32€	
1135-5176	4.00	St.	4	st	Overgordijn : festonsteek ( getrenst ) (B 0.000 x H 0.000)	16.00€	64.00€	64.00 €
1135-6597	4.000	Stuk	4	Stuk	uitschuifbare roede plat 50 cm	0.82€	3.28€	3.28 €
1135-6598	4.000	Stuk	4	Stuk	uitschuifbare roede plat 50 cm	0.82€	3.28€	3.28 €
<b>Subtotaal voor order 1135 : 653.40 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 653.40 €